
70g双胶

70g双胶纸

邱良顺 2022.12.12

刘松 2022.12.12

匡永坤2022.12.12

程木聪2022.12.12  崔维明 2022.12.12

A

捷克文-QP9KG

2310145

X08081618
X08081618



 (1)

20ºC Tento program je vhodný pro bavlněné oblečení se světlými skvrnami, které šetří energii.

Pro alergiky (2)

(2)

: Volitelné funkce       Ano: Potřeba pracího prostředku                  : Nelze zvolit      -- : Teplota neohřívané vody
(1) Testovací programy výkonu praní jsou: Eco 40-60.
(2) Pro alergiky a Dětský program pára jsou vhodné na sterilování stálobarevného oblečení. Pokud uvidíte na sklu dvířek vodní mlhovinu, nedávejte ruku na sklo dvířek ani neotvírejte dávkovač, abyste zabránili 
popáleninám. 

Velmi a mírně znečištěná bavlna nebo len.
Pro velmi znečištěné prádlo, zvolte funkci „Předpírka“.

Normálně znečištěné bavlněné prádlo.

Vlna, kterou lze prát v pračce. (Viz štítek o údržbě, který je na prádle).

Je vhodný pro textilie odolné vůči vysokým teplotám a méně blednoucí textilie, který pomocí páry s 
vysokou teplotou odstraňuje alergeny jako pyly, roztoče a parazity.

Je vhodný na dětské oblečení a spodní prádlo apod., které sterilizuje a dezinfikuje pomocí páry s 
vysokou teplotou.

Tmavé textilie vyrobené z bavlny a tmavé textilie s jednoduchou údržbou.

Bavlněné, smíšené tkaniny. Krátce používané nebo nově koupené prádlo.

Smíšená náplň mírně znečištěných bavlněných a syntetických tkanin.

Sportovní oděvy a oblečení pro volný čas vyrobené z tkanin z mikrovlákna.

Výrobky, které se dají prát v pračce, plněné syntetickými vlákny, jako jsou polštáře, prošívané 
přikrývky a přikrývky na postel; vhodné i pro předměty plněné spodem.

Program na odstraňování nečistot a bakteriálních zbytků, které se mohou rozmnožit v pračce 
po určité době používání, zejména při pravidelném praní při nízké teplotě.
Tento program je původně nastaven na dvě máchání a jedno odstřeďování.

Manuálně zvolte délku a rychlost odstřeďování.

Štítek
o

údržbě Teplota praní vybraná podle pokynů na štítku.

Materiál/Úroveň znečištění Max.
náplň
kg

Zásobník prac. prostředku

Předpírka AvivážHlavní
praní Odložený

konec Předpírka Intenzivní
praní

Max.
rychlost
otáček
odstř.
ot/min

TeplotaOdstřeď
ování

Pračka je vybavena automatickými funkcemi ochrany 
bezpečnosti, které detekují a diagnostikují v raném 
stádiu a přiměřeně reagují.

Mírně znečištěná syntetika, směsové tkaniny s bavlnou.
Syntetika

3

3

1

������� ������������ �������� ������� ��������
	���� �����������

9.0

9.0

9.0

2.0

2.0

2.0

4.0

1.0

4.5

2.0

2.0

9.0

9.0

9.0

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400



2310145-X08081618A

· Po dokončení programu se zámek dvířek automaticky odemkne. 
V průběhu pozastavení, pokud může být stav otevření dvířek 
splněn do poloviny, se zámek dvířek odemkne a jeho 
indikátor zhasne.
·Když indikátor zámku dvířek bliká, dvířka se nesmí otevírat 
násilně, aby nedošlo k poranění osob.

Po spuštění programu se rozsvítí ikona zámku dvířek a 
dvířka spotřebiče budou uzamčena.

Ikona zámku dvířek 

Funkce odloženého startu

Po zapnutí pračky se na displeji zobrazí „----“, což představuje 
automatické vážení prádla. Podle hmotnosti oblečení se 
automaticky nastaví délka programu (hodiny:minuty).

Funkce ztlumení 

Automatické vážení

Pro zvýšení bezpečnosti dětí je spotřebič vybaven funkcí 
dětské pojistky.
Po spuštění programu stiskněte na 2 sekundy tlačítka 
„Teplota + Odstřeďování“. Rozsvítí se ikona dětské 
pojistky a dětská pojistka bude aktivní. Opakováním 
stejného postupu dětskou pojistku vypnete.
•Po nastavení dětské pojistky budou všechna funkční tlačítka 
neaktivní. 

• Pokud vypnete spotřebič stisknutím tlačítka „Vypnout“, 
dětská pojistka bude vypnutá. 

•Po dokončení programu se dětská pojistka automaticky vypne. 

Dětská pojistka

Po volbě možností a daní pracího prostředku do dávkovače, 
otevřete vodovodní uzávěr a stiskněte tlačítko „  (Start/ 
Pauza)“. Na displeji se zobrazí průběh aktuálního programu 
s ikonami zleva doprava. Zobrazí se také zbývající čas 
programu.

Spuštění programu

Zrušení programu nebo opětovný výběr možností

2.Zavřete vodovodní uzávěr;
3.Otevřete dvířka pračky a vyjměte vyprané prádlo;
4.Ponechte dvířka mírně pootevřená k odstranění zbytkové 
vlhkosti z bubnu.

Ukončení programu
Oblíbený

Funkce odloženého startu umožňuje spustit spotřebič, když to 
vyhovuje spotřebiteli, například v průběhu noci, kdy je levnější 
elektřina.

• Čas odloženého startu musí být delší než délka programu 
praní, protože čas odloženého startu je čas, kdy program 
skončí. Například: pokud je zvolen čas programu 02:28, musí 
být zvolen čas odloženého startu mezi 03:00 a 24:00.

•Toto tlačítko je platné pouze v pohotovostním režimu, 
pokud chcete zvolit čas odloženého startu.

•  Po volbě funkce odloženého startu se čas zvýší o 1 hodinu 
po každém stisknutí tlačítka odloženého startu. Pokud 
programový čas nevyhovuje integrálnímu násobku 1 hodiny, 
před odloženým startem se dokončí prvním stisknutím 
tlačítka a potom se čas zvýší o 1 hodinu při každém stisknutí 
tlačítka odloženého startu. Pokud je zvolen odložený start, 
před spuštěním programu je možné zrušit aktuální odložený 
start stisknutím tlačítka, abyste zvolili jiné programy.

•Po provedení rezervačního procesu bude svítit ikona 
„čas rezervace“. Po dokončení procesu rezervace bude 
ikona „času rezervace“ vypnutá, zatímco ikona 
„zbývajícího času“ bude svítit.

Po výběru programu, nastavení každého parametru a spuštění 
dlouhým stisknutím tlačítka Oblíbený po dobu 3s uložíte vybraný 
program, teplotu, rychlost otáčení a další související nastavení do 
pamětí, poté se rozsvítí kontrolka symbolu Oblíbený.

Pokud kontrolka Oblíbený nesvítí, krátce stiskněte tlačítko 
Oblíbený, poté se program přepne na program, který byl uložen 
do paměti naposledy; mezitím se teplota, rychlost otáčení a 
další parametry automaticky změní na parametry naposledy 
uložené do paměti.
V tomto okamžiku, pokud přepnete program nebo stisknete jiné 
klávesy, na panelu se zobrazí nový program a parametry a 
kontrolka symbolu Oblíbený zhasne. 
Při prvním použití tlačítka Oblíbený, pokud je uživatel nikdy 
dlouze nestiskl pro sběr programů, může krátce stisknout klávesu 
Oblíbený. Tím se standardně uloží program Bavlna a jeho 
výchozí nastavení.

Pokud je pračka ve stavu přidržení, pozastavení nebo 
provozu, stiskněte na 2 sekundy tlačítka „Odstřeďování + 
Oblíbený“, na displeji se zobrazí ikona poruchy funkce 
ztlumení. Budou vypnuta všechna bzučení kromě alarmů.

Když je pračka v režimu ztlumení, stiskněte na 2 sekundy 
tlačítka „Odstřeďování + Oblíbený“, dokud se nevypne ikona 
poruchy funkce ztlumení. Všechna bzučení budou aktivována.

1.Otočením programu do polohy „Vypnout“ na 3 sekundy 
vypněte zařízení.

2.Vyberte nový program a možnosti.
3.Stisknutím tlačítka „Start / Pauza“ zapněte zařízení bez 

přidání jakéhokoli dalšího čisticího prostředku.

Po skončení činnosti programu se na displeji zobrazí „End“. 
Pokud do 2 minut neprovedete žádnou operaci, spotřebič se 
automaticky vypne.

1.Otočením programu do polohy „Vypnout“ spotřebič vypnete;

Pokyny k programu

Program eco 40-60 je schopen vyprat běžně znečištěné
bavlněné prádlo pratelné na 40 °C nebo 60 °C společně ve 
stejném cyklu. Tento program je používán k posouzení 
souladu s právními předpisy EU o ekodesignu.

Spotřeba energie ve vypnutém režimu dosahuje 0,49 W 
a v zapnutém režimu 0,49 W.

Nejúčinnější programy z hlediska spotřeby energie jsou
obecně ty, které fungují při nižších teplotách a delší době trvání.

Naplnění pračky pro domácnost na kapacitu udanou
výrobcem pro příslušné programy přispívá k úsporám 
energie a vody.

5. Správné používání pracích prostředků, změkčovadel a 
dalších přísad. Nepoužívejte nadměrné množství pracího 
prostředku. Může to nepříznivě ovlivnit výsledky praní.

Pravidelné čištění, včetně optimální frekvence, prevence a 
postupu vodního kamene.

Hluk a zbývající vlhkost jsou ovlivněny rychlostí 
odstřeďování: čím vyšší je rychlost odstřeďování ve fázi 
odstřeďování, tím vyšší je hluk a nižší obsah zbytkové vlhkosti.
8. Informace o produktu a QR kód se jsou uvedeny na štítku 
spotřeby energie, informace o registraci produktu lze získat 
naskenováním QR kódu.

Informace o standardních programech

Pokud je trubka stlačená, odtok nebude plynulý. V případě úplné 
nefunkčnosti odtoku na delší dobu, se zobrazí ikona odtokového 
čerpadla a na displeji se zobrazí upozornění „F03“ jako výzva.

Do bubnu vložte prádlo, které chcete vyprat a zavřete dvířka. 
Přidejte prací prostředek do příslušných přihrádek pro daný 
typ programu, který se chystaté zvolit. Přidejte prací 
prostředek dle popisu v částech Prací prášek a Přísady v 
uživatelské příručce. 

Přidejte prací prostředek, zavřete dvířka a nastavte program

1.Zapněte napájení.
2.Tlačítko pro výběr programu odstřeďování na požadovaný 

program, pokud není počáteční poloha ukazatele 
„vypnout“, musí se provést „vypnout“, nastartujte.

3.Stisknutím tlačítka „Temp“ a „Spin“ zvolte teplotu praní a 
rychlost odstřeďování.

4.Stisknutím tlačítka „Možnosti“ zvolte doplňkové funkce.
5.Po spuštění programu se v postupném pořadí na displeji 

zobrazí délka programu (hodiny: minuty), počet máchání, 
teplota praní a další možnosti funkcí.

·Zvolte funkci na předpírku tak, abyste zlepšili účinek praní a lépe 
odstranili skvrny. Tato funkce je vhodná pro velmi 
znečištěné oblečení.

·

V pohotovostním režimu, stiskněte tlačítko„Možnosti“ pro 
volbu doplňkové funkce pro aktuální program.  Každým 
stisknutím vyberte pouze jednu funkci a poté bliká 
odpovídající ikona.  Po spuštění nelze program změnit.

Volba doplňkové funkce

Předpírka

Před napuštěním lze přidat prací prostředek / prací prášek do 
předpírky a prací prášek do hlavního praní.
Extra máchání
Po nastavení funkce přidaného máchání program spustí 
proces máchání ještě jednou před spuštěním změkčovače. 
Adekvátně se prodlouží celková doba trvání programu.
Intenzivní
Tuto funkci lze zvolit pro prodloužení doby praní, posílení 
účinků praní a lepší odstranění skvrn.

Ikona uzávěru vody
Pokud není otevřený uzávěr, nebo je nízký tlak vody, zobrazí se 
ikona uzávěru vody a na displeji se zobrazí upozornění „F01“ 
jako výzva.

Ikona odtokového čerpadla

Hodnoty uvedené pro jiné programy než program eco 40-60 
a cyklus praní a sušení jsou pouze orientační.

Program

Bavlna

Mix

15 min

20℃

(℃)
（ ）

(℃)

ř ř
ž

rychlost
( )

( )

Model

1400rpm
58kg

220-240V~
1500W

9.0kg

WFQP901418VM*

300W

Kapacita praní

A

B

E
F

C
D

595

845

460
510
540
1000

A

B

C

D

E

F

Rozměr (mm)Index

Rozměry (mm)

Specifikace
HodnotaPopis

20

60

40

40

—

—

—

1400

1400

1400

800

1400

1400

1400

4.5

2.5

9.0

9.0

4.5

1.0

9.0 43 3:48 1.069 52.5046.0

34 2:54 0.454 52.5036.0

24 2:54 0.218 53.5030.0

20 1:50 0.170 54.0060.0

56 3:49 1.550 54.0085.0

38 1:58 0.600 54.0055.0

38 0:30 0.330 55.0022.0


	空白页面



